
 
 

 Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campo San Sebastiano – Dorsoduro 1686, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsaam 
 

Settore Ricerca/MC 
 
 
OGGETTO: Nomina Commissione esaminatrice per la procedura comparativa di curricula 
per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo di natura occasionale/professionale per 
attività di <Consulenza di Scrittura Accademica di articoli, libri, contributi per conferenze e 
saggi scientifici nell’ambito delle Scienze Sociali e delle Discipline Umanistiche Ambientali= e 
di n. 1 incarico di lavoro autonomo di natura occasionale/professionale per lo svolgimento di 
attività di <Revisione linguistica e Editing di articoli, libri, contributi per conferenze e saggi 
scientifici nell’ambito delle Scienze Sociali e delle Discipline Umanistiche Ambientali=, progetto 
Young Researchers della Dott.ssa Monia Chies <Inhabiting the Three River Sources: An 
Ethnographic Study - ETHNORIVER=, Missione 4, Componente 2, investimento 1.2, 
<Finanziamento di progetti presentati da giovani ricercatori= – del Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza- Dipartimento di Studi sull'Asia e sull'Africa Mediterranea  
  

LA DIRETTRICE 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
VISTO  il Decreto Legislativo n. 165/2001, art. 7 e successive modificazioni; 
VISTO  l’art. 76 del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a 

personale esterno, emanato con D.R. n.  914 del 27/10/2011 e s.m.i.; 
VISTO il Bando di indizione della procedura comparativa di curricula, decreto del Direttore 

rep. n. 475/2025, prot. n. 0159044 del 19/06/2025 per attività di <Consulenza di 
Scrittura Accademica di articoli, libri, contributi per conferenze e saggi scientifici 
nell’ambito delle Scienze Sociali e delle Discipline Umanistiche Ambientali= e di 
<Revisione linguistica e Editing di articoli, libri, contributi per conferenze e saggi 
scientifici nell’ambito delle Scienze Sociali e delle Discipline Umanistiche Ambientali=, 
progetto Young Researchers della Dott.ssa Monia Chies <ETHNORIVER=,- 
Dipartimento di Studi sull'Asia e sull'Africa Mediterranea; 

VISTA la scadenza del suddetto bando di selezione del 04/07/2025 di cui all’Avviso 
pubblicato all’Albo online dell’Ateneo; 

CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione di selezione per l’attività di cui al bando 
suddetto; 

DECRETA 
 

Art. 1 E’ nominata la seguente Commissione Esaminatrice per la selezione dei candidati per 
il bando descritto in premessa: 
- Prof.ssa Maddalena Barenghi - Presidente;  
- Prof. Andrea Drocco - Componente; 
- Dott.ssa Monia Chies - Componente (Segretario verbalizzante). 

 

La Direttrice del Dipartimento di Studi sull'Asia e sull'Africa Mediterranea 
Prof.ssa Laura De Giorgi 

 
VISTO: La Responsabile del Procedimento Amministrativo 
Dott.ssa Francesca Bernardi 

 
documento firmato digitalmente ex art. 24 D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i. 

1 
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea   
ricerca.dsaam@unive.it 


		2025-07-08T10:01:54+0200
	IT
	Laura De Giorgi




